

حر به‌ای سیاسی به نام جام جهانی ۲۰۲۲



دوید کان گاردین

آنها نیز علیه قطر موضع گرفتند.بستن مرز با قطر از سوی این سه کشور بحران را به اوج رساند.با اینکه بسیاری مدعی‌اند سیاست جایی در ورزش ندارد، اما بحران ایجاد شده یکبار دیگر نشان داد موضوعات دیپلماتیک تأثیری مستقیم بر ورزش می‌گذارد.جام جهانی ۲۰۲۲ نزدیک‌ترین رقابتی است که اعراب دست روی آن گذاشته‌اند و می‌کوشند تا آن به عنوان حر به‌ای سیاسی استفاده کنند.اولین واکنش آنها به قطع تحریم مرزهای هوایی و دریایی با میزبانی جام جهانی است.تنها مرز زمینی قطر با عربستان است و حالا بستن مرزها تهدیدی بزرگ برای آنها محسوب می‌شود. قطری‌ها در سال‌های اخیر میلیون‌ها دلار صرف احداث ۹ ورزشگاه جدید و تجهیز زیرساخت‌های خود کرده‌است.با این وجود بستن مرزهای زمینی و هوایی همسایه‌هایی که روزی هم‌پیمان قطر به حساب می‌آمدند به شدت میزبان جام جهانی را نگران کرده‌است.تنها امید میزبان به «قطر ایران‌لی» بود که با محدودیت‌های اعمال شده از سوی کشورهای تحریم‌کننده عملاً دست قطری‌ها بسته شده‌است. بدون شک این بزرگ‌ترین بحرانی است که مسران قطر از زمان گرفتن میزبانی جام جهانی تجربه می‌کند. آنها حتی بحث بر گزاری بازی‌ها در فصل زمستان را هم مطرح کردند و کشته شدن کارگران مهاجر را بی‌اهمیت جلوه دادند، اما بحران ایجاد شده به قدری شدید و حساس است که بدون شک فیفا تغییر شرایط قطر را مورد بررسی جدی قرار خواهد داد. حمایت از تروریسم بهانه اصلی سعودی‌ها و متحدانش برای بحرانی کردن اوضاع خاورمیانه است، ادعایی که قطری‌ها آن را به شدت رد می‌کنند.ادامه این روند علاوه بر اینکه واکنش کشورهای اروپایی را به همراه خواهد داشت و با توجه به نفوذ کشورهای مثل آلمان باید منتظر تصمیمات جدید قدراسیون جهتی فوتبال بود.

حاشیه

سعید احمدیان



ادامه ترکش‌های شکست سنگین در آسیا

هواداران تحصن کردند منصوریان و افتخاری رقتی می‌شوند؟

ترکش‌های شکست شش بر یک آبی‌ها مقابل العین در لیگ قهرمانان آسیا، شایعه ستونامی تغییرات در استقلال را به راه انداخته و گفته می‌شود مدیر عامل و سرمربی استقلال در معرض تغییر هستند.ا این شنیده‌ها در روزهای پرترک تود شده که دیروز نزدیک به ۱۰۰ هوادار استقلال با تحصن جلوی وزارت ورزش خواهان تغییرات در کادر فنی و مدیریتی باشگاه بودند. ماه سسل، نایب‌قهرمانی استقلال در لیگ برتر خیلی زودتر از آنچه که منصوریان و شاگردانش تصور می‌کردند به پایان رسید و شکست بی‌سابقه ای پوشان در یک‌هشتم‌لیگ قهرمانان آسیا که با تحقیر استقلال همراه بود، نوک تیز انتقادات را به سوی تیمکت و ضدلی مدیریت باشگاه چرخانده است. پس از مدت‌ها که خبری از تغییرات در باشگاه ای ناپیخت نبوده حالاً برخی اعضای هیئت مدیره استقلال با انتقاد از این شکست، پرونده آمدن مربی و مدیرعامل جدید را کلید زده‌اند و گفته می‌شود در چند روز آینده ساختمان آبی رنگ خیابان علامه سعادت‌آباد تهران شاید آدم‌های جدیدی را به خود ببیند. هر چند داورزنی، معاون قهرمانی وزارت ورزش شش‌هفته گذشته تغییرات زیاد در دو باشگاه قرمز و آبی پایتخت را رد کرده بود، اما با این حال به نظر می‌رسد که باخت عجیب استقلال به العین بار دیگر سبب شده تا وزارت ورزشی‌ها برای سر و سامان دادن به استقلال آستین‌هایشان را بالا بزنند و یک خانه‌کنای بزرگ در انتظار استقلال باشد.

تصمیم نهایی بعد از انتخاب اعضای هیئت مدیره

حسن زمانی، عضو هیئت مدیره استقلال که یکی از منتقدان جدی حضور منصوریان روی نیمکت آبی‌هاست، دیروز در گفت‌وگو با رادیو جوان با انتقاد از سرمربی جوان ای‌ها، از احتمال تغییرات در استقلال خبر داد. وی در مواجهه با این سؤال که آیا آقای منصوریان سرمربی فصل آینده است یا نه گفت: «اول باید وضعیت هیئت مدیره مشخص شود، هیئت مدیره، مدیرعامل را انتخاب کند و بعد از انتخاب مدیر عامل تکلیف سر مربی استقلال روشن شود و در این رابطه تصمیم گیری می‌شود.» در حالی که جز زمانی، بقیه اعضای هیئت مدیره سکوت کرده‌اند که گفته می‌شود بحث تغییر مدیر عامل و سرمربی استقلال جدی است. در این رابطه وزارت ورزش مذاکراتی را با علی فتح‌الله‌زاده و جواد زرتیجه انجام داده و شنیده می‌شود در روزهای اخیر گمانه‌زنی درباره آمدن فتح‌الله‌زاده به جای افتخاری بالا گرفته است. گفته می‌شود در صورت بازگشت فتح‌الله‌زاده، منصوریان هم رقتی است و یک سرمربی خارجی جایگزین وی خواهد شد. در شرایطی شایعه تغییرات در استقلال بالا گرفته که دیروز افتخاری و منصوریان بدون توجه به این اتفاقات، به جلسه‌ای که خبر آن ظهر دیروز روی خروجی سایت رسمی باشگاه استقلال قرار گرفت، برای فصل آینده بر نامه‌ریزی‌شان را آغاز کرده‌اند.

تحصن جلوی وزارت ورزش

شکست تقطیر امیز آبی‌ها مقابل العین همچنین سبب شد تا بار دیگر برخی از هواداران استقلال با حضور در مقابل وزارت ورزش و جوانان نسبت به اتفاقات رخ داده در این باشگاه متراض شوند و از مسئولان وزارت ورزش بخواهند تا به نحوه مدیریت در این باشگاه ورود کنند. آنها اعتراض خود را با آوردن بنر و پرچم‌هایی از استقلال به گوش مسئولان وزارت ورزش رساندند. آنها شعارهایی هم علیه سلطانی‌فر، وزیر ورزش سر دادند. همچنین طرفداران استقلال بعد از حضور در مقابل وزارت شعاریایی را علیه افتخاری، مدیر عامل این باشگاه سر داده وی را مدیر پرسپولیسی خطاب کردند.

برای منافع شان به استقلال ضربه می‌زنند

پس از این تحرکات بود که منصوریان در مصاحبه‌ای که بمداد سه‌شنبه روی خروجی سایت باشگاه استقلال قرار گرفت، به انتقادات واکنش نشان داد و گفت: «قایان تشکیل ستاد بحران دادند و در این مسیر سعی در خرج کردن اسم مدیران محترم قبلی را هم در دستور کار خود قرار دادند، دوستان عزیز، بحران خود شما هستید که برای منافع خود از زدن هیچ ضررهای به استقلال کوچک‌تر بن ایابی ندارید و در تمامی این سال‌های گذشته در پی برچه‌هایی کور کرانه‌ان به برنامه خود را داشته‌است، اگر چه به بدنه مدیریت تمامی مدیرعاملان پیشین کشیدید و در فضای مجازی و غیر واقعی برای هوادار استقلال نارامی ایجاد کردید و پیامدهای مثبت و منفی فراوان دیگر که هر کدام برای ما درسی بزرگ بود.»

چهارشنبه ۱۷ خرداد ۱۳۹۶ | ۱۲ رمضان ۱۴۲۸

ورزش

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

۱۷چهره‌ها / مانی سعیدی

نسل طلایی بسکتبال شاید به تیم ملی برگردد



اگر ستاره‌های نسل طلایی دوباره به تیم ملی بسکتبال برگشتند، تعجب‌نکنید. پس از اینکه در ک باث‌من، سرمربی سابق تیم ملی بسکتبال ستاره‌هایی مانند صمد نیکخواه‌به‌رامی، مهدی کارمانی و حامد آقایی را تیم ملی کنار گذاشت، حالا مهران اینچونج، رویکرد کمیته ملی المپیک برای حضور در رویدادهای مختلف، تشکیل کاروانی کیفی است.این تصمیم‌گیری از آن جهت انجام شده که ظرفیت ورزش ایران نسبت به گذشته گسترش پیدا کرده و پتانسیل مثال آوری ورزشکاران مان هم بیشتر شده است. بنابراین دیگر دوره اینکه هدف‌مان صرفاً حضور در یک رویداد باشد، شده‌است. هدف صرفاً مدال است. برای بازی‌های داخل سالن آسیانیز ملاک کارمان همین خواهدبود.»

شرط اعزام به داخل سالن آسیا مدال آوری است



در حالی بازی‌های داخل سالن آسیا شهریورماه به میزبانی ترکمنستان برگزار می‌شود که رئیس کمیته ملی المپیک بر اعزام کاروان کیفی به این رقابت‌ها تأکید کرده است. کومرث هاشمی دیروز به خبرگزاری مهر گفت: «بازی‌های آسیایی اینچونج، رویکرد کمیته ملی المپیک برای حضور در رویدادهای مختلف، تشکیل کاروانی کیفی است.این تصمیم‌گیری از آن جهت انجام شده که ظرفیت ورزش ایران نسبت به گذشته گسترش پیدا کرده و پتانسیل مثال آوری ورزشکاران مان هم بیشتر شده است. بنابراین دیگر دوره اینکه هدف‌مان صرفاً حضور در یک رویداد باشد، شده‌است. هدف صرفاً مدال است. برای بازی‌های داخل سالن آسیانیز ملاک کارمان همین خواهدبود.»

دنیا جلوی چشم‌مان سیاه‌شد!



استراحت کند، به خیر‌گزاری فارس در باره این‌ حادثه گفت: «لحظه‌ای که مشتت فائزی به صورت تم خورد یک لحظه همه جا سیاه شد و نتوانستم جایی را ببینم. در همان موقع به زمین افتادم و از شدت درد چند بار دستم را به زمین کوبیدم. خوشحالم که معنوی‌نژاد این فرصت را پیدا کرد تا توانایی‌های خود را نشان دهد. به هر حال قسمت این بود که این اتفاقات رخ دهد تا ترکیب ایران کاملاً دگرگون شود.»

فوتبال

پرسپولیس حریف الاهلی در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا

سرخ‌ها رخ‌به‌رخ با عربستان

مسابقه فینال جام باشگاه‌های آسیا در سال ۱۹۸۶ است که پس از شکست خانگی در برابر باشگاه دوو رویالز کره جنوبی نایب‌قهرمان آسیا شد. الاهلی که هدایت آن را کریستین یوگن گروس به عهده دارد، در ترکیب خود از بازیکنانی چون نظیر عمر السوما سوریه‌ای که بهترین گلزن این تیم نیز هست و دو سال به عنوان بهترین بازیکن سال تیمش انتخاب شده و همچنین سعد عبدالامیر عرفاقی و جیانینس فتواتز بدیس یونانی، از جمله بازیکنان شاخص و خطرناک این تیم عربستانی هستند، سود می‌برد.

هدفی جز صعود نداریم

در حالی که بسیاری بر سر سخت بودن بازی با الاهلی و الهلال اختلاف‌نظر دارند، برانکو همه تیم‌های مرحله یک‌چهارم نهایی را در یک سطح می‌داند: «هی‌انیم که بازی سختی پیش‌رو داریم، خصوصاً اینکه حمایت هوادارانمان را هم نداریم، اما هدف ما رسیدن نیمه‌نهایی است و هم هدف هم فشارهای را می‌شناسیم و از آن فرار نمی‌کنیم. همه تیم‌ها خوب و تقریباً یکسان هستند. الاهلی هم مثل الهلال تیمی بسیار باثبات و خوب است که باید خودمان را برای یک مصاف سخت برابر آن آماده کنیم.الاهلی حتمتاً برای فصل جدید تغییراتی خواهد داشت. اما باید فقط به فکر آماده‌سازی خود گذشتن از این مرحله و رسیدن به فینال باشیم. می‌خواهیم به همراه هواداران مان از رقابت‌های

لیگ قهرمانان آسیا لذت ببریم و شادی کنیم که افتخاری برای بازیکنان، باشگاه و ایران است.»این در حالی است که خوردبین، سرپرست پرسپولیس الاهلی را فرعه خوبی می‌داند: «خوشحالمیم که به تیم الاهلی خودرهایم، ولی مشکل ما همان مشکل مرحله گروهی و ظلمی است که AFC را مارا داشت که نمی‌توانیم در خانه خودمان بازی کنیم.» حسینی، سرمربی ذوبی‌های الاهلی گفت: «امسال دو مرتبه برابر این تیم به میدان رفته، اما به برانکو بابت بازی با الاهلی هشدار می‌دهی می‌دهد: پرسپولیس کار بسیار سختی مقابل الاهلی پیش‌رو دارد.الاهلی در تمامی خطوط و مخصوصاً خط دفاع بسیار قدرتمند است و خیلی سخت به حریفش موقعیت گل می‌دهد و مقابل چنین تیمی باید از کوچک‌ترین موقعیت، گل ساخت.این تیم‌برخلاف دیگر تیم‌های عربی به بازیکن خارجی‌های خود وابسته نیست بلکه از نظر تیمی باکیفیت، منسجم و خطرناک است.»

فوتبال

عرب‌ها شمشیر را برای ورزش قطر از رو بستند

خطر تحریم بیخ گوش جام جهانی ۲۰۲۲

به تن‌های بزرگ سیاسی در منطقه خلیج‌فارس درخواست بازی با تیم‌های قطری را در زمین بی‌طرف از سوی فدراسیون‌های فوتبال عربستان و حتی امارات بیپذیرد.» زین‌سار بردن امکانات قطر از دیگر ترغندهایی است که رسانه‌های عربی به شدت کنفرانس‌وتیون فوتبال آسیا ارسال کرده‌است.امرات در گزاری شی اعلام کرد که قطر امکانات لازم را برای برگزاری جام جهانی ندارد.این سایت برای صحه گذاشتن روی ادعای خود قطع رابطه همسایگان عربی با قطر مطرح کرده و اینکه کشورهای مثل عربستان و بحرین دیگر اجازه استفاده از هتل‌ها و فرودگاه‌های خود را به قطر نخواهند داد.سعودی‌ها امیدوارند فیفا با در نظر گرفتن این موارد بنایانی جام جهانی قطر را هر چه سریع‌تر لغو کنند.



تیم فوتبال عربستان در حال آماده‌سازی برای دیدار با قطر

قرعه‌کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا روز گذشته در کوالالامپور مالزی برگزار شدویر اساس قرعه‌کشی صورت گرفته در منطقه غرب آسیا پرسپولیس با الاهلی عربستان و العین امارات با الهلال عربستان دیدار می‌کنند، اما در منطقه شرق آسیا شانگهای اس ای بی جی چین باید به مصاف هموطن خود گوانگژو اورگواند بیرو و دو تیم ژاپنی گاوازاکی فورتانله و اوراوارد دایمونئوز با هم دیدار کنند.دیدارهای رفت این مرحله ۳۰ و ۳۱ مرداد و دیدارهای برگشت ۳۰ و ۳۱ شهریور برگزار می‌شود. با مشخص شدن الاهلی به عنوان حریف پرسپولیس در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا بار دیگر بحث میزبانی به میان می‌آید. در این مرحله پرسپولیس میزبان بازی اول است که ۳۱ مرداد انجام می‌شود، اما به

دلیل رویارویی با تیمی عربستانی باید در زمینی بی‌طرف برگزار شود و جالب اینکه الاهلی به دلیل تنش‌های سیاسی عربستان با قطر، در

نش‌های سیاسی کشورهای عربی

۲۰۲۲ قطر را به چالش کشیده است. در چند روز اخیر کشورهای حوزه خلیج فارس به سرکردگی عربستان سعودی علیه قطر موضع‌گیری کرده‌اند. کشور را به حمایت از تروریسم متهم کرده‌اند. درگیری‌های سیاسی موجب شدت تا عربستان، امارات، بحرین، مصر،لیبی و برخی کشورهای دیگر قطر را تحریم کرده‌اند، حتی تحریم‌های تا جایی که مخالفان قطر برای تحریم میزبانی این کشور در جام جهانی ۲۰۲۲ با هم متحد شده‌اند.سعودی‌ها حتی به بازیکنان خود هشدار داده‌اند به هیچ وجه حق مصاحبه با شبکه‌های قطری را ندارند.

حمله به جام جهانی

با اینکه انتشار خبر درگیری‌های سیاسی بین کشورهای عربی خاورمیانه را در رأس اخبار بین‌المللی قرار داده نه تنها واسطه‌هیج کشوری تاکنون ثمری نداشته بلکه بحران سیاسی به ورزش نیز رخنه کرده‌است.سعودی‌ها که تلاش می‌کنند خود را قدرت اول منطقه و آسیانشان دهند در بحث ورزش نیز دست از سلطه‌گری برنمی‌دارند. این در حالی است که آل سعود خود را همه‌کاره فوتبال قاره کهن تصور می‌کند، به همین دلیل نیز برای تحریم جام جهانی و مجاب کردن سایر کشورها به جبهه گرفتن علیه قطر گام بلندی برداشته‌است، اگر چه قطع رابطه سعودی‌ها هم‌میمانان گوش به فرمایش بازتاب گسترده‌ای داشته اما هدف بعدی‌شان تحریم جام جهانی و لغو میزبانی قطر است. عربستان

فوتبال



چریک‌های ساوت گیت!

اشتباه نکنید، اینها نه تکاور هستند، نه رنجر و نه سربازان از ویتنام و خاورمیانه برگشته، اینها بازیکنان تیم ملی انگلستان هستند که به تشخیص گرت ساوت‌گیت، سرمربی این تیم برای بالا بردن آمادگی جسمانی‌شان به رفت‌اند. ساوت‌گیت در طول این اردو دو روزه گوشه همراه بازیکنانش را گرفت و با کمک مربیان زنده آموزش نظامی آنها را مجبور به انجام تمرینات تکواری کرد. البته ساوت‌گیت بعد از این سختگیری به بازیکنانش یک روز استراحت داد تا خود را بیشتر از قبل آماده دیدار حراس روز شنبه آینده مقابل اسکاتلند در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ کنند.

فوتبال

فریدون حسن

جوانگرایی نسخه کولابرای بازیکن‌سالاری

بدون آنکه بخواهیم منکر زحمات و تلاش‌های کسانی شویم یا اینکه بخواهیم تأثیر حضور بازیکنی را در موفقیت‌های چند سال اخیر والیبال ایران نادیده بگیریم و چشم روی آن بیندیم باید اذعان کنیم که تیم ملی والیبال ایران در آستانه وقوع یک اتفاق خوب و مثبت قرار دارد. به‌رغم تمام تلاش‌ها و زحمات برخی بازیکنان بزرگ تیم ملی در سال‌های اخیر، بر کسی پوشیده نیست که ایجاد باند، مافیای یا هر چیز دیگری از این دست آفت یک تیم ورزشی محسوب می‌شود، آفتی که به نظر می‌رسید والیبال ایران با آن روبه‌روست، آفتی که حتی نسخه‌های درمانی اسلوبودان کواج و رائول لوزائو نیز نتوانست درمانی برای آن باشد و در نهایت حکم به رفتن آنها داد.

روزهای ابتدایی حضور کولاکویچ هم می‌شد. دریان آفت مهلک را در نوع سخن گفتن‌ها، رفتارها و برخوردهای برخی مشاهده کرد، به جامعه والیبال بازرگ‌داند بلکه ثابت کرد کولاکویچ راه‌مبارزه با این آفت را خوب بلد است. مرد صرب نیمکت تیم ملی ایران بعد از دو شکست برابر ایتالیا و برزیل آن هم با وجود بهره‌گیری از بزرگانی چون معروف و عادل غلامی در بازی سوم رو به عادت مشهور خود آورد. کولاکویچ به جوانان میدان داد، ستاره‌ها را زوی نیمکت نشانند و با راهنمایی درست مردانی چون معنوی‌نژاد، فائزی و مسعود غلامی کاری کرد که به جرئت می‌توان گفت از عهده ترکیب دو دیدار قبلی برنی‌آمد.

حالا اما بعد از پایان مسابقه با لهستان حرف از ایجاد حاشیه توسط برخی مورفین و ستاره‌های تیم ملی در میان است، برخی که فکر می‌کنند بزرگ‌تر از نام تیم ملی ایران هستند، برخی که تصور می‌کنند باید باشند تا گر ه تیم ملی بازی شود. کولاکویچ اما مشهور است به جوانگرایی و ساختن تیم روی اعتماد به جوان‌ها این کار را قبلاً انجام داده و در رویارویی با لهستان نشان داد می‌تواند در تیم ملی ایران نیز آن را تکرار کند. بنابراین نگرانی و دغدغه‌ای بابت حاشیه‌سازی‌های برخی وجود ندارد. بچه‌های پشت خط مانده ثابت کردند که می‌توانند از عهده کارهای خود برآیند نه با معرودت، اسم بلکه با نشان دادن توانایی‌ها و قابلیت‌هایشان و این شد که حالا برخی باید نگران نگران باشند و نگران اینکه والیبال ایران اینقدر پویاست که به راحتی قلم قرمز روی نامشان بکشد. البته در این میان نگرانی‌هایی هم به وجود دارد، نگرانی بابت برخی حمایت‌های از داخل تیم، از فدراسیون و حتی برخی افراد بافوذ از خاطیان و حاشیه‌سازان، حمایت‌هایی که پیش از این وجود داشته و موجب وقیح‌تر شدن این افراد شده است.

هر چند که کسب پیروزی مقابل لهستان نقشه‌های این افراد و حامیانشان راقتش سر آب کرده‌است، اما به نظر می‌رسد فدراسیون والیبال باید به‌طور تمام‌قد قاطع در حمایت از برنامه‌های سرمربی تیم ملی اعلام‌نظر کند و با خاطیان و آنها که فکر می‌کنند می‌توانند به جای همه برای تیم ملی تصمیم بگیرند برخورد کند تا اتفاقات تلخ دو دوره اخیر لیگ جهانی برای ایران تکرار نشود. رایسون والیبال و شخصی داورزنی باید توجه داشته باشند که بازیکن‌سالاری به هر شکل آن مغموم و محکوم به شکست است. اتفاقات حاشیه‌ای هفته اول لیگ جهانی در ایتالیا باید مدیریت و با عوامل ایجاد آنها برخورد قاطع شود. حتی می‌توان کار را یکسره کرد و همانطور که یک‌بار به جوان‌ها اعتماد کردیم دوباره آنها را راهی میدان کنیم و بقیه را کنار بگذاریم، چرا چرا به آنها میدان بدهیم. یکی می‌خواهد پروازی باشد دیگری همه‌کاره تیم، باید جلوی چنین تفکراتی ایستاد. کولاکویچ نشان داد نه راه‌مبارزه با بازیکن‌سالاری را خوب می‌داند، پس باید از او حمایت کرد. حالا هر که می‌خواهد مقابلش باشد از مسئولان تیم گرفته با بازیکنان افسار گسیخته.

اخبار گوناگوه

رحیمی برترین آزادکار ۵۷ کیلوگرم جهان

در دیدارترین رده‌بندی بهترین کشتی‌گیران آزادکار جهان حسن رحیمی در رده اول وزن ۵۷ کیلوگرم دنیا قرار گرفت. همچنین در این رده‌بندی حسن بخدانی در رتبه دوم وزن ۷۷ کیلوگرم و کامیل قاسم در جایگاه سوم وزن ۱۲۵ کیلوگرم دنیا قرار گرفتند.

نشان لیاقت فدراسیون جهانی به شاه‌رخ شهنازی

فدراسیون جهانی تنیس روی میز برای نخستین بار نشان لیاقت وشاپستگی را به شاه‌رخ شهنازی اهدا کرد. این نشان به پاس قدردانی از سه دهه خدمت و تلاش شاه‌رخ شهنازی، رئیس قبلی فدراسیون تنیس روی میز ایران در عرصه داخلی، قاره آسیا و جهانی رشته تنیس روی میز اعطا شده‌است که برخی نخستین‌بار در تاریخ این ورزش به یک ایرانی تعلق گرفت.

روسیه، برتغال و برزیل به ایران می‌آیند

سیدمحمد نظام‌الشریعه، سر مربی تیم ملی فوتسال گفت: «به دعوت ایران تیم‌های فوتسال روسیه، برتغال و برزیل پیش از بر گزاری رقابت‌های قهرمانی آسیا به ایران می‌آیند تا در یک تورنمنت چهار جانبه شرکت کنند.» بنا به گفته ناظم‌الشرعه این بازی‌ها قرار است در آذر ماه آینده به میزبانی ایران برگزار شود.

مهدی‌زاده در جمع ستارگان جهان

امیر مهدی‌زاده، ملی‌پوش کاراته‌ای ایران در ترکیب تیم ستارگان جهان به مصاف تیم ملی آلمان می‌رود. مهدی‌زاده به منظور شرکت در این مسابقه و همچنین حضور در سمینار فنی به عنوان مدرس تاکتیک و تکنیک صبح روز ۲۵ خرداد تهران را به مقصد مونیخ آلمان ترک می‌کند.